



Farmisan ApS

Sømandshvile Park 25
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 19659593

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Steffen Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Farmisan ApS
Sømandshvile Park 25
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 19659593
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Hans Christian Benedict Ahlefeldt-Laurvig
Steffen Møller
Dorit Møller

Direktion

Steffen Møller, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år at drive handel med kosmetik- og hudplejeprodukter.

Selskabets har i regnskabsåret realiseret et overskud på 110 t.kr., hvilken ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital og bliver dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift, idet der er afgivet en tilbagetrædelseserklæring over for selskabet for så vidt angår selskabets gæld til virksomhedsdeltagere og tilknyttede virksomheder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		658.739	500.723
Personaleomkostninger	1	(247.731)	0
Driftsresultat		411.008	500.723
Andre finansielle indtægter	2	227	1.658
Nedskrivning af finansielle aktiver		(244.250)	0
Andre finansielle omkostninger	3	(56.715)	(41.647)
Årets resultat		110.270	460.734
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		110.270	460.734
Resultatdisponering		110.270	460.734

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Andre tilgodehavender	0	236.170
Finansielle aktiver	0	236.170
Anlægsaktiver	0	236.170
Fremstillede varer og handelsvarer	377.559	549.609
Varebeholdninger	377.559	549.609
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	623.221	467.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7.553
Andre tilgodehavender	680.699	197.015
Periodeafgrænsningsposter	0	313
Tilgodehavender	1.303.920	672.506
Likvide beholdninger	92.892	170.979
Omsætningsaktiver	1.774.371	1.393.094
Aktiver	1.774.371	1.629.264

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		(1.110.681)	(1.220.951)
Egenkapital		(984.681)	(1.094.951)
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		602.007	602.007
Anden gæld		502.860	602.860
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.104.867	1.204.867
Bankgæld		0	185.613
Leverandører af varer og tjenesteydelser		583.296	182.133
Gæld til tilknyttede virksomheder		725.717	759.225
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		303.325	297.377
Anden gæld		41.847	95.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.654.185	1.519.348
Gældsforpligtelser		2.759.052	2.724.215
Passiver		1.774.371	1.629.264
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	(1.220.951)	(1.094.951)
Årets resultat	0	110.270	110.270
Egenkapital ultimo	126.000	(1.110.681)	(984.681)

Selskabet har tabt egenkapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift, idet der er afgivet en tilbagetrædelseserklæring over for selskabet for så vidt angår selskabets gæld til virksomhedsdeltagere og tilknyttede virksomheder.

Noter

1 Personalemkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	227	217
Dagsværdireguleringer	0	1.441
	227	1.658

3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	14.692	25.544
Renteomkostninger i øvrigt	5.834	8.866
Dagsværdireguleringer	30.190	0
Øvrige finansielle omkostninger	5.999	7.237
	56.715	41.647

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	602.007
Anden gæld	502.860
	1.104.867

5 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 236 t.kr., vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Helsefarma ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
